Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
8 декабря 2021г.

с. Грачевка №
215-р

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве в Грачевском муниципальном округе Ставропольского
края на 2022 год

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав
автомобильного транспорта и городского наземного электрического
транспорта», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года
№102 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве в Грачевском муниципальном округе Ставропольского
края» *

1. Утвердить прилагаемую программу профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве в Г рачевском муниципальном округе Ставропольского
края на 2022 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Безменова О.С.

3. Настоящее распоряжение

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

его подписания.

С.Л.Филичкин